AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS BATERIJA HITACHI-CSB /12V
9,0AH (HRL 1234W)
46,99€
SKU: HRL1234W
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Standarna dodatna baterija za UPS naprave, priporočamo jo za Socomec UPSe. HRL 1234W F2FR je
baterija s podaljšano življensko dobo. Prenese več kot 260 ciklov popolnega praznjenja in polnjenja in
v stanju pripravljenosti ima življenko dobo predvidoma 8 let.
Njene lastnosti so majhen volumen, nizka teža in več ciklov polnjenja in praznjenja, kot običajne
baterije.
Tehnični opis proizvajalca v angleškem jeziku:
Cells Per Unit 6
Voltage Per Unit 12 V
Capacity 34W @ 15 Minute-Rate to 1.67V Per Cell @ 25°C(77°F)
Weight Approx. 2.7 kg(5.95 lbs)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Maximum Discharge Current 130A (5 Sec)
Internal Resistance Approx. Approx. 17 mΩ
Operating Temperature Range
Discharge：-15℃~50℃(5°F~122°F)
Charge：-15℃~40℃(5°F~104°F)
Storage：-15℃~40℃(5°F~104°F)
Nominal Operating Temperature Range 25°C±3°C(77°F±5°F)
Float Charging Voltage 13.5 to 13.8 VDC/Unit Average at 25°C(77°F)
Recommended Maximum Charging Current Limit 3.4A
Equalization and Cycle Service 14.4 to 15.0 VDC/Unit Average at 25°C(77°F)